O Prefeito Municipal de ESPERA FELIZ, no Estado do MINAS GERAIS, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001063/2013, dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar, na forma que especifica:

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2014 a importância de R$ 1.515.689,28   (um milhão quinhentos e quinze

mil seiscentos e oitenta e nove reais  e vinte e oito centavos ), nas seguintes dotações:

Autoriza a abertura de Créditos Adicionais Suplementares

0000592 00008001.0412200042.040

1.955,77

MANUT. ATIV. SECRETARIA MUN. ESPORTE E LAZER

33903000000 100Material de Consumo

0000659 00010001.2060100072.043

[...]

46.694,00

MANUT. DO ATERRO SANITÁRIO

33903900000 100Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.515.689,28 (um milhão quinhentos e quinze mil seiscentos e oitenta e nove reais  e vinte e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

0000075 00005001.0412200042.009

3.647,95

MANUT. DAS ATIV. SEC. MUN. FAZENDA, ADM. E PLANEJ

33903000000

100

Material de Consumo

0000128 00005001.0412500222.012

270,00